АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021 года                           с. Екатериновка                                           № 94

О внесении изменений в муниципальную программу Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
«Формирование современной городской среды  на территории Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»
 на 2018-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017
№ 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 года № 944-па, с итоговым протоколом общественных обсуждений от 29.06.2020, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в целях формирования современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения на 2018-2027 годы, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 10 к программе «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы» дополнить абзацем:

Адресный перечень территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2025 году в рамках подпрограммы № 1 «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2019-2027 годы»
	№
п/п
	Адрес территории
	Наименование территории (объекта)
	Вид работ
	Срок выполнения работ

	I.
	Общественные территории

	1.
	с. Голубовка,
ул. Шоссейная, 37а
	общественная территория (детская площадка)
	Планировка участка; ограждение; песчано-гравийное покрытие; установка малых архитектурных форм, лавочек, урн; освещение.
	2025

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете Екатериновский вестник и на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в разделе «Территория комфорта Екатериновского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                           О.И.Денисов